Zweiseitige Bulldog®-Scheibendübel mit Zähnen
aus Stahlblech werden in Verbindung mit Bolzen
angewendet.
Eigenschaften
Material
HC340LA gem. EN 10268
Stückverzinkt, mit einer Schichtdicke ≥ 45 µm
Für die Artikel C1-50-B ; C1-62-B ; C1-75-B gilt:

für Holz / Holz-Verbindungen
Technisches Datenblatt
C1 - C5
Bulldog® - Dübel, zweiseitiger Scheibendübel
Technische Daten
Abmessungen - Runder zweiseitiger Scheibendübel C1
Artikel Typ
Verbinder Abmessungen [mm]
Ø Höhe [mm] Stärke
Extern Mittelloch Zähne Gesamt
t
dc d1 h1 hc
C1-50 C1 50 17 6 13 1
C1-62 C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75 C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-50G-B C1 50 17 6 13 1
C1-62G-B C1 62 21 7.4 16 1.2
C1-75G-B C1 75 26 9.1 19.5 1.3
C1-95G-B C1 95 33 11.3 24 1.4
C1-117G-B C1 117 48 14.3 30 1.5
C1-140G C1 140 60 14.5 31 2
C1-165G C1 165 70 15.5 33 2
Abmessungen - Ovaler zweiseitiger Scheibendübel C3
Artikel Typ
Verbinder Abmessungen [mm]
Ø Höhe [mm] Stärke